
 

 

 
ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ŘÍDEČ 

                                                                         č. 1/2023 

konané dne  26. 1. 2023  

v Obecní tělocvičně – Řídeč č. 304 

                                                                   v obci  Řídeč¨ 
 

Čas zahájení Veřejného zasedání zastupitelstva obce (VZZO) dne 26. 1. 2023 v 18.03 hodin 
Předsedající schůze:  Jaroslav Míča - starosta obce 
Přítomnost členů zastupitelstva obce (ČZO): Jaroslav Míča, Ing. Jaroslav Okrajek, Ing. Ivo Kropáček, 
Radka Štiková, Magdalena Janíková, Ing. Jakub Míča,  
Omluven: Jan Štika 
Zastupitelstvo obce je usnášeníschopné, jelikož je přítomna nadpoloviční většina všech členů 
zastupitelstva (6 ze 7). 
Veřejné zasedání zastupitelstva obce (VZZO) bylo řádně svoláno, pozvánka vyvěšena na úřední desce 
obce a internetových stránkách obce umožňující dálkový přístup  od 18.1.2023.  
Návrh ověřovatelů zápisu:  Ing. Jakub Míča a Magdalena Janíková 
Návrh na zapisovatele:  Jaroslava Míča  
Dotazy a připomínky: --- 
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Řídeč schvaluje jako ověřovatele zápisu Ing. Jakuba Míču a 
Magdalenu Janíkovou, zapisovatele Jaroslava Míču. 
Hlasování: Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
---------------------------------- 
 

 Navržený program jednání 

1. Nesplněné úkoly 
2.   Zvýšení odměn členů zastupitelstva od 1. 2. 2023 o 10%  
3.   Rozpočtové opatření  č. 10/2022 
4.   Informace z obce 
5.   Inventarizační zpráva za ro 2022 s návrhem na vyřazení nepotřebného materiálu 
6.   Zápis FV č. 1/2023 
7.   Souhlas zastupitelstva obce s převodem  části finančních prostředků na spořicí účet 
8.   Schválení zadávacího řízení, členů komise pro otevírání a hodnocení nabídek v rámci VŘ na akci  

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Řídeč“ 
9.   Schválení finančního daru na podporu místního obchodu s potravinami „Můj obchod“ v roce 2023 
10.  Diskuze 
 
Další návrhy:  ČZO: Jaroslav Míča – předsedající 
Bod č. 2 – Informace o rezignaci ČZO: R. Š. na funkci 2. místostarosty obce a člena Komise pro místní 
záležitosti, stanovení počtu místostarostů v obci, odměna místostarostovi obce, jmenování nového 
člena Komise pro místní záležitosti. Ostatní body se posouvají  o jedno místo v číselné řadě, bod č. 11 
bude diskuze  
Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
Další návrhy na doplňující body programu jednání zastupitelstva nebyly vzneseny. 
 



 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Řídeč schvaluje program VZZO č. 1/2023 dle návrhu 
předsedajícího,  včetně doplňujícího bodu č. 2, posunutí  projednávaných bodů v číselné řadě o jedno 
místo, bod č. 11 bude diskuze.   
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0  
Usnesení bylo schváleno. 
------------------------------------------------------ 

BOD č. 1 Nesplněné úkoly z minulých období – předsedající 

Odkoupení části p. č. 159 a 163/1 od soukromých vlastníků – úkol trvá.  
Odkoupení části pozemku pod MK větev č. 2 (D. S.) – úkol trvá.  
Z diskuze:  
Umístění nástěnky k chatám – úkol trvá 
Tabulka na dům paní L. N. – F. N. 100 let – Ing. I. K. – úkol trvá 
(Způsob umístění se řeší s majitelkou nemovitosti) 
 

Dotazy a připomínky: --- 

Návrh usnesení č. 1/1/2023 
Zastupitelstvo obce Řídeč bere na vědomí informace o průběžném plnění úkolů z minulých období. 
 
Hlasování:  Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/1/2023 bylo schváleno.  
---------------------------------------------------- 
 

BOD č. 2 - Informace o rezignaci ČZO: R. Š. na funkci 2. místostarosty obce a člena Komise pro 
místní záležitosti, stanovení počtu místostarostů v obci, odměna místostarostovi obce, jmenování 

nového člena Komise pro místní záležitosti - předsedající 
 
Starosta seznámil členy zastupitelstva a občany s písemnou rezignací na funkce v zastupitelstvu obce 
ČZO: R. Š. ze zdravotních důvodů. Její rozhodnutí starosta respektuje a bude rád, pokud bude i nadále 
v rámci svých možností aktivním členem zastupitelstva obce.  
V souvislosti s rezignací na funkci 2. místo starosty obce ČZO: R. Š. vyzval starosta členy zastupitelstva 
obce, zda má někdo zájem vykonávat funkci 2. místostarosty obce.  Nikdo z přítomných členů 
zastupitelstva neprojevil zájem vykonávat funkci 2. místostarosty obce.  
 
Dotazy a připomínky: --- 

Návrh usnesení č. 1/2/2023 
Zastupitelstvo obce Řídeč 
1. Bere na vědomí rezignaci ČZO: R. Š. na funkci 2. místostarosty obce a funkci člena Komise pro 

místní záležitosti k 31.1.2023, s tím, že nadále zůstává členem zastupitelstva obce Řídeč. 
2.  Stanoví  jednoho místostarostu obce jako neuvolněného člena zastupitelstva obce, kterým zůstává  

nadále Ing. J. O., kterému přináleží odměna ve výši 6.600,- Kč s účinností od 1. 2. 2023. 
3.  Schvaluje jako člena Komise pro místní záležitosti J. Š. – neuvolněného člena zastupitelstva.  

       Dle § 74 odst. 3 zákona o obcích se stanoví, že při souběhu výkonu několika funkcí se odměna    
neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle 
rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. 

 
Hlasování:  Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 1    
Usnesení č. 1/2/2023 bylo schváleno.  
--------------------------------------------------- 



 

 

BOD č. 3 – Zvýšení odměn členů zastupitelstva obce od 1. 2. 2023 o 10% - předsedající 
 
Starosta seznámil zastupitelstvo a občany s novelou zák. č. 318/2017 Sb. o které rozhodla vláda ČR 
dne 30.11.2022 v souvislosti s odměnami členů územně správních celků (členů zastupitelstev obcí), 
s účinností od 1.1.2023, které se navyšují o 10%. U neuvolněných členů zastupitelstev obcí o navýšení 
rozhoduje zastupitelstvo obce. U uvolněných funkcí v zastupitelstvu je zvýšení odměny automatické. 
Předsedající zavrhl zvýšit odměny členům zastupitelstva obce s účinností od 1.2.2023 dle zastávajících 
funkcí. U předsedy KPMZ a členů výborů a komisí zůstávají odměny v nezměněné výši.  
 
Dotazy a připomínky:  --- 
 
Návrh na usnesení č. 1/3/2023 
Zastupitelstvo obce Řídeč schvaluje u neuvolněných členů zastupitelstva obce Řídeč a jimi 
vykonávajících funkcí navýšení měsíčních odměn o 10% s účinností od 1. 2. 2023 v souladu s NV č. 
318/2017 Sb. následovně:  
Místostarosta obce: 7.260,- Kč měsíčně, předsedové finančního a kontrolního výboru: 1.452,- Kč 
měsíčně, členové zastupitelstva, kteří  nevykonávají  žádnou funkci: 605,- Kč měsíčně. 
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/3/2023  bylo schváleno. 
---------------------------------------------------- 

 
BOD  č. 4 – Informace k RO č. 10/2022 -  předsedající 
 
Starosta seznámil s RO č. 10/2022 z 20.12.2022, zveřejněno 17. 1. 2023.  
RO č. 10/2022:      Příjmy: 457.098,- Kč                   Výdaje 457.098,- Kč 

Příjmy i výdaje jsou u RO v rovině.  

RO je zveřejněno na stránkách obce v povinně zveřejňovaných informacích v rubrice Rozpočet a 
rozpočtová opatření, dle zákona o rozpočtových pravidlech. Informováni místostarostové i 
předsedkyně FV e-mailem. 
 
Dotazy a připomínky: --- 
 
Návrh na usnesení č. 1/4/2023 
Zastupitelstvo obce Řídeč bere na vědomí informace o rozpočtovém opatření č. 10/2022.  
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0   Zdržel se: 0   
Usnesení č. 1/4/2023  bylo schváleno. 
---------------------------------------------------- 
 
 

BOD č. 5  –  Informace z obce - předsedající 
 
- stav finančních prostředků  k 25.1.2023 je 5.702.559,- Kč  
-  Informace k odpadovému hospodářství obce a finanční náročnosti za svoz a likvidaci odpadů. 

V roce 2022 bylo z domácností svezeno 34,598 t směsného komunálního odpadu, což je o 3.78 t 
méně než v roce 2021, kdy bylo svezeno 38,336 t. Poděkoval občanům za třídění odpadů a 
využívaní třídění odpadů v rámci door-to-door. Veškeré svezené odpady z obce a uložení na 



 

koncovkách stály obec v roce 2022 celkově 221.869,- Kč. Na jednoho občana s trvalým pobytem 
1.120,- Kč. 

- Plasty 2022 : množství 6065 kg, papír 2022: množství  4325 kg, Sklo 2022: množství  6686 kg, BIO 
2022: množství 45,32 t.  

-  Informace o podpisu Smlouvy s f. Alis s.r.o. účetnický softwer na poskytování hostingových  

služeb. Veškeré svezené odpady z obce a jejich uložení na koncovkách, stály obec v roce 2022  

221600,-Kč. 

-  Informace z Dobrovolného svazku obcí Odpadového hospodářství svazku obcí (DSO OHSO) a 

zřízeného s.r.o., o svozu odpadů vlastní svozovou technikou, ostrý provoz od 2Q/2023.  

-  Informace o jednání na radnici Města Olomouce s primátorem Mgr. Žbánkem a představiteli TS 

Olomouc za účasti většiny starostů z DSO OHSO dne 19.1.2023 ke vstupu do Spolku odpady 

Olomouckého kraje jako celek v rámci obcí sdružující DSO OHSO. V Olomouci bude vybudována 

dotříďovací linka v rámci Olomouckého kraje, na kterou by mohly obce DSO OHSO svážet své 

odpady. Je to řešení pro obce do budoucna, protože od roku 2030 je zákaz skládkování odpadů, 

které nejdou již vytřídit, či nemají energetickou hodnotu pro spalovny či teplárny. O vstupu do 

Spolku odpady Olomouckého kraje bude rozhodovat zastupitelstvo na příštím zasedání 

zastupitelstva obce. Odpady Olomouckého kraje již sdružují 65% občanů Olomouckého kraje.  Na 

společném postupu se dohodli starostové na pracovní poradě dne 26.1.2023 v Dolanech, kromě 

jedné obce.  

- Informace o zajištění smluvního lékaře na pracovně-lékařské prohlídky pro naší obec. 

- Informace o Konsolidační hlášení do státní pokladny za rok 2022. 

- Informace o závěrečném auditu hospodaření obce za rok 2022 dne 7.2.2023 KÚ Ol. kraje. 

- Informace o předání vyměněných plynových kotlů v obecních bytech. 

- Výtěžek tříkrálová sbírka Charity v obci Řídeč 8.200,- Kč ze 7.1.2023. Poděkování vedoucí paní L. 

Kropáčkové a koledníkům. 

-  Informace o podání žádosti o dotaci na propagaci SCLLD MAS Šternbersko 2023. 

-  Informace o společném projektu v rámci cestovního ruchu s MAS Šternbersko – návrh na 

„Řídečskou špacír stezku“ Z Hliníku, kolem ovocného sadu na Skočičák, nad chatami kolem vodárny 

a podél údolí Zlatého potoka ke kapličce. Náklady mám spočítané na cca 300.000,- Kč. Přes MAS 

Šternbersko bude požádáno o dotaci z Olomouckého kraje dotace 50/50. Nositelem podání žádosti 

na dotaci přes POV Ol. kraje 2023 - cestovní ruch bude MAS Šternbersko. Společný projekt 

Šternberk, Komárov, Mladějovice, Řídeč. 

Připomínky a dotazy:  --- 
 
Návrh usnesení č. 1/5/2023 
Zastupitelstvo obce Řídeč bere na vědomí informace z obce. 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0     
Usnesení č. 1/5/2023   bylo schváleno.  
---------------------------------------------------- 
 

BOD č. 6 - Inventarizační zpráva za rok 2022 s návrhem na vyřazení majetku obce – 
předsedající  
 
Přesedající seznámil přítomné s Inventarizační zprávou HIK za rok 2022 a návrhem na vyřazení 
nepotřebného materiálu z majetku obce za rok 2022, který bude součásti Zápisu z VZZO č. 1/2023, 
Příloha č. 1.  
 
Dotazy a připomínky:  --- 
 



 

Návrh usnesení č. 1/6/2023 
Zastupitelstvo obce Řídeč schvaluje Inventarizační zprávu HIK za rok 2022 Obce Řídeč  včetně návrhu 

na vyřazení nepotřebného majetku v celkové hodnotě 137.768,- Kč, viz. Příloha č. 1, která bude 

součástí  Zápisu č. 1/2023 z VZZO ze dne 26.1.2023. 

Hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/6/2022  bylo schváleno.  
----------------------------------------------------- 
 

BOD č. 7   Zápis z kontroly Finančního výboru č. 1/2023 – Předsedkyně FV p. M. J. 
 
Předsedkyně FV M. J. seznámila ze Zápisem č. 1/2023 Finančního výboru ze dne 19.1.2023. 
 
Dotazy a připomínky: --- 
 
Návrh usnesení č. 1/7/2023  
Zastupitelstvo obce Řídeč bere na vědomí Zápis FV č. 1/2023 ze dne 19.1.2023 bez přijetí dalších 
opatření.   
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/7/2023  bylo schváleno. 
---------------------------------------------------- 
 

BOD č.8  Souhlas zastupitelstva obce s převodem  části finančních prostředků na spořící 
účet - předsedající 
 
Předsedající seznámil členy zastupitelstva obce s finanční situací obce a záměru investovat – převést 
část finančních prostředků na spořící či terminované účty dle zaslaných nabídek od bankovních 
domů. 
Vzhledem k tomu, že ze strany bankovních domů nemá obec více nabídek, požádal starosta o 
odložení rozhodnutí na příští zasedání zastupitelstva obce. Obec prozatím obdržela informace o 
možném zhodnocení  finančních prostředků z KB a.s. 4,8%, Raiffeisen a.s. 5,5%  a ČS a.s. 4,2%. 
 

Dotazy a připomínky: ---  
 
Návrh usnesení č. 1/8/2023  
Zastupitelstvo obce Řídeč ukládá starostovi obce  zjistit více informací o možnosti zhodnocení 
finančních prostředků obce u více bankovních domů a tento návrh předložit zastupitelstvu obce na 
příštím zasedání zastupitelstva obce Řídeč. 
 
Hlasování:  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/8/2023  bylo schváleno. 
--------------------------------------------------------------- 

 
BOD č. 9 -  Schválení zadávacího řízení, členů komise pro otevírání a hodnocení nabídek 
v rámci VŘ na akci  „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Řídeč“  -  předsedající 
 
Předsedající informoval o zaslané kompletní zadávací dokumentace k Výzvě na podání 
nabídek na zakázku „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Řídeč“ od zpracovatelské 
firmy ENVIPARTNER, s.r.o. Brno zastoupené ve výběrovém řízení JUDr. R. S..  Všechny 



 

podklady k Výzvě na podání nabídek k výběrovému řízení byly zaslány zastupitelům dne 23. 
1. 2023 e-mailem. 
Předsedající navrhl zastupitelstvu firmy, kterým bude zaslána Výzva k podá cenových 
nabídek do VŘ. Obec navrhuje oslovit na podání cenové nabídky firmy: 
KULATÝ - ELEKTRO, s.r.o., Ibsenova 19, 779 00 Olomouc,  HEINZ - ELEKTRO s.r.o.,Dolní 
novosadská 58/72,779 00 Olomouc, BÁRTEK rozhlasy, s.r.o., Podlesí 12, 757 01 Valašské Meziříčí, 
EMONTAS s.r.o. - Divize Olomouc, Jiráskova 1273/7A, 779 00 Olomouc, DAMIJA elektro s.r.o., Na 
Náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava-Přívoz, KABELSPOJ s.r.o., Sídlo: Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9. 
 
Dále předsedající navrhl zastupitelstvu schválit členy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu:  Zástupce f. ENVIPARTNER, s.r.o. JUDr.  R. S., za obec 
Řídeč  Ing. J. O. a T. T., a náhradníky: 1. Ing. M. R. a 2. J. M..  
 

Dotazy a připomínky:  

ČZO: Ing. I. K. – Upozornil na kritéria Evropská komise a navrhl úpravy v zadávací dokumentaci: 
- v příloze č. 5: změnit „počáteční měrný výkon svítidla“ z min. 150 lm/W na 155 lm/W 
- v příloze čl.3 v části VII. Záruka za dílo: doplnit nový bod 2, který by zněl: „záruční doba na 

ovladače je 96 měsíců ode dne převzetí objednatelem, další body se přečíslují. 
Předsedající: Informace o svítidlech mělo již bývalé zastupitelstvo i nové zastupitelstvo, včetně 
informací o návratnosti investice a měnit hotovou dokumentaci je již zbytečné.  Zpracovatelskou 
firmou jsou navrženy svítidla dle roztřídění komunikací, což jsou známé informace k svítidlům. 
Občan: B. K.: Uvedl, že tomu moc nerozumí, ale proč mít nekvalitní svítidla, když můžeme mít lepší 
s delší zárukou. 
Občan: Ing. M: R., souhlasí, ale cena bude asi jiná, pokud dojde ke změně svítidel a lm/W. 
Předsedající: Firma ENVIPARTNER s.r.o. zajišťuje služby pro obce po celé ČR a v případě, že by 
navrhovala obcím nekvalitní svítidla, tak to by asi už na trhu nebyla. Dále je spočítána energetická 
náročnost a návratnost této investice cca 2-3 roky, což je asi zásadní informace a hledisko, proč se 
obec dala touto cestou. 
 
Návrh usnesení 1/9/2023 dle návrhu Ing. I. K. 
Zastupitelstvo obce Řídeč  
1. Schvaluje Zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení 
v obci Řídeč“ dle zpracování firmou ENVIPARTNER, s.r.o. Brno, Vídeňská č. 55, 639 00 Brno, 
zastoupené pro výběrové řízení JUDr. R. S. s navrženými změnami dle kriterií Evropské komise: 
- V příloze č. 5 Technické požadavky na svítidla: změnit „počáteční měrný výkon svítidla“ z min. 150 
lm/W na 155 lm/W. 
- V příloze čl.3 SoD v části VII. Záruka za dílo: doplnit nový bod 2, který by zněl: „záruční doba na 
ovladače je 96 měsíců ode dne převzetí objednatelem, další body se přečíslují. 
Hlasování:  Pro: 1  Proti: 0   Zdržel se: 5     
Usnesení č. 1/9/2023  nebylo schváleno. 
-------------------------------------------------------- 
Návrh na usnesení č. 1/9/2023 dle návrh předsedajícího 
Zastupitelstvo obce Řídeč  
1. Schvaluje Zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení 
v obci Řídeč“ dle zpracování firmou ENVIPARTNER, s.r.o. Brno, Vídeňská č. 55, 639 00 Brno, 
zastoupené pro výběrové řízení JUDr. R. S.. 
2. Schvaluje seznam firem pro obeslání na podání cenové nabídky do VŘ viz. Příloha č. 2 z Veřejného 
zasedání zastupitelstva obce Řídeč č. 1/2023. 
3. Schvaluje členy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve veřejné zakázce malého 
rozsahu viz. Příloha č. 3 z Veřejného zasedání zastupitelstva obce Řídeč č. 1/2023. 
 



 

Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0   
Usnesení č. 1/9/2023  bylo -  schváleno. 
---------------------------------------------------- 

 
BOD č. 10 - Schválení finančního daru na podporu místního obchodu s potravinami „Můj 
obchod“ v roce 2023 - předsedající 
 
Dne 16. 1. 2023 požádala písemně provozovatelka místního obchodu paní Pavlína Přindišová „Můj 
obchod“ o finanční dar provoz prodejny a na pokrytí provozních nákladů obchodu zvláště energií. 
Zároveň požádala o zvážení navýšení finančního daru pro letošní rok. 
Předsedající navrhl zastupitelstvu obce podpořit provoz místního obchodu „můj obchod“ částkou 
30.000,- Kč a to formu finančního daru rozděleného na dvě splátky po 15.000,- Kč v 15. 6.2023 a 
15.12.2023. 
 
Dotazy a připomínky:  ---- 
 
Návrh na usnesení č. 1/10/2023 
Zastupitelstvo obce Řídeč   
1. Schvaluje finanční dar paní Pavlíně Přindišové, IČ: 86876937 provozovatelce místního obchodu 
s potravinami na adrese „Můj obchod“ Řídeč č. 307 pro rok 2023 ve výši 30.000,- Kč,  částka bude 
převedena na účet obdarované ve dvou splátkách v roce 2023 a to k 15.6.2023 (15.000,- Kč)  a 
15.12.2023 (15.000,- Kč). 
2. Pověřuje starostu obce k podpisu darovací smlouvy dle rozhodnutí zastupitelstva obce Řídeč. 
 
Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/10/2023  bylo schváleno. 
---------------------------------------------------- 
 

BOD č. 11  –  Diskuze 
 
Starosta:  
Informace k plesu SDH Řídeč dne 28.1.2023 a pozvánka na na II. kolo volby prezidenta republiky v  
pátek 27.1.2023 a sobota 28.1.2023, kdy je volební místnost v Obecní Knihovně Řídeč 276. 
Dále informoval o zakoupení fotopasti, protože lidé dávají do kontejneru na SKO stavební suť a 
netřídí odpady, či nám vozí odpady do kontejnerů cizí lidé, kteří nejsou zapojeni do systému 
odpadového hospodářství v obci. Využití fotopasti pro obec je mnohostranná, např. neukáznění  
pejskaři, krádeže dříví v lese atd. Chráníme svůj majetek a naše společné finanční prostředky.  
Občan: J. R. – požadavek na nájezd u kontejneru s BIO. 
Starosta i místostarosta: Technicky to není možné. 
Krátká diskuze na téma vyvážení BIO do kontejneru občany a sypání trávy hned na okraj kontejneru. 
Občan: M. S. – připomínka k nepořádku směrem k chatovišti exkrementy od psů a od koní. 
Bude využita i fotopast na neukázněné pejskaře. Obec bude jednat s jednatelem Rekreační stáje Koně 
Řídeč, jelikož se množí případy stížností na provozovnu a ničení obecních cest.  
Občan: Ing. M. R.: Jak to vypadá s lokalitou Z1 a Z3 z ÚP obce na zasítění – harmonogram. 
Starosta: V letošním roce chce obec udělat rozdělení pozemků, zavkladování na katastru, zveřejnit 
záměry na odprodej obecních pozemků, odkoupit pozemky od soukromých vlastníků, udělat VŘ a  
v roce 2024 započat s výstavbou ing. sítí. 
 

 

 



 

Ukončení Veřejného zasedání zastupitelstva obce: dne 26. ledna 2023 v 19.20 hod.  

 

Zápis z 1. Veřejného zasedání zastupitelstva obce Řídeč vyhotovil dne 27. ledna 2023 

 

                                                                                                      Zapisovatel              ……………………………. 
                                                                                                                                              Jaroslav Míča v.r.  
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu :       Ing. Jakub Míča             dne  30.1. 2023                       ……………………..………. 
                                              Ing. Jakub Míča v.r. 
  
                                             Magdalena Janíková    dne  30.1. 2023                        ……………………..………    
                               Magdalena Janíková v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                  Dne 30. 1. 2023                         
                                                                                                                           Jaroslav Míča v.r. – starosta 
 
 
 
 
 
 


